1,5071		ORM FOR ASSISTANCE त् आवेदन प्रारूप	(Healthcare) (स्वास्यय देखपाल) APPLICATION DATE: 23-05-2624		Koshika	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	S1052	410172	APPLICATION DATE	23-05-2024	Building block of life.	
NAME OF APPLICANT :			AGE-YEARS SUIT-IN SEX FROM		Co.	
FATHER'S/SPOUSE' चिता/कतुम्य का नाम		ate Mr. Chi	ou anil			
0.	, h	PRESENT RESIDENCE ADDRE	SS वर्तमान अधिवासीय प	TI CONTRACTOR OF THE PROPERTY	PASTE PHOTO HERE	
	ikhni,	uttal Buad	WKATTON	412you.	Pump Post op Kasi (0172)	
		ERMANENT RESIDENCE ADDRE	SS : स्थार्ड आकासीय पता		Kasi / 01723	
	SO	me as abo	We.			
OCCUPATION :				Comment (Brade)	1 / mm - mm - / Abi-Abi	
about			_	(Attach Proof of	ा) / UNMARRIED (अविश्वादित)	
कुल वार्षिक आय	43,	000		(अस्य का सक्य	ncome) NA	
PAN No. TRIE GIRI ARE YOU AN INCOM	E TAX ASSESSEE	(Tick whichever is applicable):	Yes / N	lo		
क्या आप आय कर दार	ग है (जो मान्य हो ?	स पर सही का निशान लगाये।	हा / ह	- Frances		
Sr. No.	N	Name of Family Member		Gender	Relation with Applicant	
क्षम संख्य	F	रवार के सदस्यों का नाम	उम्र (थर्प) 50	間	अविरक के साथ सम्बध	
91	C C	Billio	93	6-7-	Daughter in law	
(3)	Babu		21	M	Grand daighter	
		BASIS for REQUESTING A	SSISTANCE (Tick which	never is applicable)		
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के तीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को क्षमा प्रति संसान करे।		(Attach Certificate Copy) (Att জন্ম আৰু বৰ্গ ক্ৰমণ যত্ৰ ব্ৰমণ		ation Card Hach Copy) प्योक्ता कार्ड ते कार्ब प्रति संसान करे।	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सास्य	
			r REQUESTING ASSIST			
Sr. No.	T	Medical Reports/Prescriptions Attached				
क्रम संख्या	_	अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न				
	Diagnosis - Rt - Senile Cataract					
	LE - Senile Catariact					
	to be a label of			17		
	SUNGERLY - LE - SICS WITH PR				With Pruma	
					OZI-J-II-V	
		ASSISTANCE BEING AVAILED इस उद्देश्य को हेत् कोई अ			S	
Sr. No. कम संख्या		NAME of OTHER SOURCE अन्य स्थात का नाम			ASSISTANCE BEING AVAILED सी. गई. सहापता राजी	

DECLARATION by APPLICANT: SHITCH EN UNTIL THE

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं धोषणा करता है कि इस प्रकल्प में दिये गये अपी विवास मेरी व्यवस्था के अनुसार सत्य एवं सड़ी है। यदि कोई विवास एवं कवार असाय पामा व्यव्य है से मेरी सहायद्य निरात की व्य सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो महायह राति "कोशिका फार-देशन", में ली जा रही है, उसका उपयोग उमी उदेहप की पूर्ति के लिये किया करेगर, जो इस प्रारूप में परा गया है।
- 3) मैं पुष्ट करता है कि जिस सहायता हेतु यह प्रार्थना की यहँ है, इस राशि का ऑहाक या सकता हिस्सा किसी अन्य छोठानियोक्का बीमा करानी से न तो तिया है और न ही पविष्य में मूँछ।

AGREEMENT by APPLICANT (SHEET STI WIR)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievaments. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) ((Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- इस प्रथम पर अपने इस्ताधा चा ऑग्डे को छाप लगाका, मैं (आवेसके) अपनी सहस्रति की पृथ्वि काता है एवं "कोशिका पाउडेशन और उसके न्यासीयों " को ऑधकृत करता है कि मेरा नाप, पता, फोटो और जो विवरण इस प्रपाः में घोषित है, उसे "कोरिका" एवम् न्यामी, यान, याचनात्मा दूसरे उद्देश्य से जुडी मीतिविधर्षों कोर उपलब्धियों को लिये किसी भी प्रसार माध्यम में प्रसारित करने के लिए अधिकृत 🕯। मेरे प्रपत्र का विकरण मेरे इलाज के पहले या बाद में करने के लिए "कोशिका फाउडेंमन" व न्यासी अधिकृत हैं।
- 2) मैं (अप्रेट्ज) इस बात से सहमत हैं कि मेरा नाम, पता, फोटी और विवरण जो कि सहामता के उर्दरमों से प्रार्थित है मुझे स्वत: सहामता को इकदार नहीं बनाता इस सम्बंध में "कोशिका" एवम् उसके न्यासियों का निर्मय अंतिम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के इस्साध्य या संगुठे का निशान



AGREEMENT by HOSPITAL (VEHILL WILL WITH

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अभिकृत, इस्ताक्षरी को अंत से मामले ग्रेमी को "कोशिका फाउन्हेंबन" से बितिय सहायता हेतु सिफारित की जाती है, किसे हम (इस्पताल) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं। 1) यह कि न दो वर्तमान और न हो श्रविष्य में विशिष सहायदा किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थोत से उक्त दोगी/सामले में लेंगे या ले रहे हैं, वैसे कि हमने "क्रोशिका फाउन्डेशन" हे किफारिश/विनति उनत के सम्बंध में "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा मदद हेनु कि है। पदि "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा सहामता विनति आंशिक/सकल हेनु मन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्पतान किसी अन्य पेर सरकारी संस्था था किसी अन्य सन्साधन से सक्षपता लेने का अधिकार सर्राक्षत रखता है। इस पुष्टि में स्मष्ट कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय महर जात रेपी/मामले हेतु किसी रैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन में नहीं सेना/होगी।

 "क्रोशिका फाट-ईशन" से ली गई सहायत केवल वितिय प्रवृति की है। ऐसी पर हस्पताल द्वारा पी गई सलाह या किये गये उपचार/प्रक्रिया का युनान ऐसी एवं हस्पताल भें बीच का विषय है और "सोशिका फाउन्डेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाब नहीं है। इसिक्षि डस्पताल में रोगी के इलाज सुरक्षा और आने जाने की सारी निर्मेदारी रोगी एवं इस्पताल को होगी और "कोशिका" की कोई मुस्का या किम्मेरारी इस मामले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE स्थीकृती के लिए संस्तुति

Date of Surgery ऑपरेशन की तारीख 23-05-2024 Dr. Ramandeep Kaur (Name of Dr. & Reght. No. 985 stamp) डाक्टर का नाम व इस्ताधर व रजि. न.

ARNAB MODAK ADMINISTRATOR

(Name, Designation & Stanto of Authorizing Signatory on behalf of Hospital) नाम व पर इस्पताल अधिकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

आनिरक उपयोग हेर्

SIGNATURE of TRUSTEE 1

न्यासी इस्ताक्षर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यासी हस्ताक्षर 2

25-11-2023





District the party of the last Unique Identification Authority of India .

Addition:
STORY Throat Househ great STO Chronic Pointing, Dooding, Spring and 247772
All Chronic Pointing, Dooding, Microllamague, Little Principle, 247772

6959 2158 4721



